
このたび当施設は､皆さまの温かいご支援に支えられ､25 周年を迎える

ことができました｡これまでの歩みを共にしてくださった皆さまに心よ

り感謝申し上げます｡これからも地域に根ざした施設として､安心と信

頼を大切に歩みを進めてまいります。
施設長 木村太郎



Yashima Day care facility

Care house Yashima



Tera Beach Resort Yashima

Smallscale multifunctional facility Fuji






